ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу
некоторых решений Совета депутатов сельского поселения Болчары

В целях приведения муниципальных правовых актов представительного органа муниципального образования сельское поселение Болчары в соответствие с федеральным законодательством, законодательством Ханты – Мансийского автономного округа – Югры, Уставом муниципального образования сельское поселение Болчары, Совет депутатов сельского поселения Болчары решил:
1. Признать утратившими силу Решения Совета депутатов сельского поселения Болчары:
1.1. от 27 апреля 2017 № 41 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Болчары от 29.12.2011 №108 «Об утверждении Положения о создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны на территории сельского поселения Болчары»;
1.2. от 27 октября 2017 № 92 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Болчары от 29.12.2011 №108 «Об утверждении Положения о создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны на территории сельского поселения Болчары»;
1.3. от 17 сентября 2012 № 74 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Болчары от 29.12.2011г. №108».
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Заместитель председателя
Совета депутатов сельского поселения Болчары                                                                    Н. А. Балашов

Глава сельского поселения Болчары                                                                         С. Ю. Мокроусов

с. Болчары
19 июля 2019  год
№ 57